1

平成 27 年度 第２回教授会記録

日  時  平成２７年５月２０日（水）13 時 00 分～15 時 17 分

場  所   第１会議室

出席者  構成員１０２名中７８名出席（内委任状１１名）

記録の承認

 前回の教授会記録を承認した。

議 事

Ⅰ 報告事項

  学部長等から、下記事項について報告があった。

  （１）全学委員会関係

     １）第 135 回教育研究評議会（4月 16 日開催）

     ２）第 2回部局長・部長会（5月 14 日開催）

     ３）柳戸地区安全衛生委員会（5月 13 日開催）

     ４）男女共同参画推進室会議（5月 14 日開催）

  （２）学部内委員会関係

     １）企画運営委員会（4月 20 日開催）

     ２）総務委員会（4月 27 日、5月 13 日開催）

     ３）予算施設管理委員会（4月 17 日、5月 13 日開催）

     ４）動物実験審査委員会（4月 7・10・16・22 日、5月 12 日開催）

     ５）広報推進室会議（5月 13 日開催）

 Ⅱ 承認事項

   下記事項について、承認した。

（１）平成 28 年度入学者選抜日程及び合否判定を教授会から入学試験委員会に委任する件

（２）既修得単位の認定

Ⅲ 協議事項

   下記事項について、審議を行い、承認した。

（１）岐阜大学応用生物科学部客員獣医学系准教授の称号付与

（２）個人情報の管理

Ⅳ その他

  学部長等から、下記事項について連絡等があった。

2

（１）ＦＤ『各種アンケート解析について』

（２）５月１日付け新任教員の紹介及び挨拶

（３）省エネへの協力依頼

（４）クリーンキャンパスへの協力依頼

（５）消防訓練への協力依頼

（６）和朗会決算報告、会計監査報告

Ⅴ 次回の教授会は、６月１７日（水）13 時 30 分から開催することとした。